
 

                                        SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 
                                            Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 

Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 

                                         Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 

 

 
S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE  

 
Oggetto: Annullamento e sostituzione degli allegati a, b, c alla determinazione 

n.1680/A.03/2019 del 4 dicembre 2019 “Avviso interno per la trasformazione del rapporto di 

lavoro da tempo pieno a tempo parziale del Personale del Comparto – anno 2020 – 

Approvazione delle graduatorie”.  
Atto soggetto a protezione dei dati personali, ai sensi del Regolamento Europeo n. 
2016/679  e del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i..  

 

 
 

 

 
L’estensore dell’atto  

 

Torino, lì  
 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile Settore Istituti Contrattuali e Lavoro 
Atipico e Responsabile del Procedimento 

 

GELTRUDE ROMANO 

sottoscritto con firma elettronica qualificata 

 
 

 

Torino, lì ______________ 
 

 

Registrazione (SE PREVISTA) n. __________ 
 

Il Direttore 
SC Gestione Economico Finanziaria 

DOTT.SSA STEFANIA MARINO 

sottoscritto con firma elettronica qualificata 
 

 

Torino, lì ______________ 

 

 

 
 

  www.regione.piemonte.it/sanita 

Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Documento Omissis) Pagina 1 di 4



 

1 

 

Oggetto: Annullamento e sostituzione degli allegati a, b, c alla Determinazione 

n.1680/A.03/2019 del 4 dicembre 2019 “Avviso interno per la trasformazione del rapporto di 

lavoro da tempo pieno a tempo parziale del Personale del Comparto – anno 2020 – 
Approvazione delle graduatorie”. Atto soggetto a protezione dei dati personali, ai sensi del 
Regolamento Europeo n. 2016/679  e del D.Lgs. 196/2003 e s.m.i..  

 

 
 

IL DIRETTORE DELLA  
S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE 

Dott.ssa Simonetta PAGANO 

- Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 1727/A.01/2018 del 13.09.2018; 

- Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 

- il D.Lgs. 81/2015 recante la “Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione della 
normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 
2014, n. 183”; 

 

- il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del Comparto Sanità Triennio 
2016-2018 del 21.05.2018; 

 

- richiamata la determinazione n. 1680/A.03/2019 del 4 dicembre 2019 avente ad oggetto “Avviso 

interno per la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale del Personale 

del Comparto – anno 2020 – Approvazione delle graduatorie”; 

 

- preso atto che, per mero errore materiale, si è verificato quanto segue: 

-  la domanda del sig. Daniele FERRARO - Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere non è 

stata presa in esame; pertanto, a seguito di valutazione della domanda presentata secondo i criteri 

di cui all’avviso, il dipendente risulta graduato al 47 posto; 

- la sig.ra Daniela FERRISE è stata indicata nella graduatoria all. c – profilo Collaboratore 

professionale sanitario- Infermiere al 77 posto anziché al 20 posto; 

- la sig.ra Francesca RIGAZIO è stata indicata nella graduatoria all. c – profilo Collaboratore 

Professionale Sanitario – Tecnico di Laboratorio Medico al 5 posto anziché al 2 posto; 

- per n. 14 dipendenti (n. 2 nel profilo di Assistente Amministrativo; n. 7 nel profilo di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Infermiere; n. 1 nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – 

Tecnico di Laboratorio Medico; n. 2 di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di 

Radiologia; n. 2 nel profilo di Operatore Socio Sanitario) è stata erroneamente indicata la anzianità 

di servizio nell’Azienda; per l’effetto, sono risultate modificate le graduatorie dei profili di 

Collaboratore professionale sanitario- Infermiere e di Collaboratore Professionale Sanitario – 

Tecnico di Laboratorio Medico, mentre nessun effetto si è esplicato sulle restanti graduatorie;    

 

- ritenuto, pertanto, necessario emendare gli errori materiali sopra indicati e, conseguentemente, 

riformulare gli allegati a, b, c approvati con determinazione n.1680/A.03/2019 del 4 dicembre 2019 e 

sostituirli con gli allegati a, b, c alla presente determinazione, che integralmente li sostituiscono; 

 

- dato atto che, ad eccezione degli allegati a, b, c della determinazione n. 1680/A.03/2019 del 

4.12.2019, resta fermo tutto quanto stabilito con detto atto;  

 

- preso atto dell’istruttoria svolta in merito, con particolare riferimento all’avvenuto accertamento della 

regolarità e legittimità dell’istanza; 

 

- dato atto che tutta la documentazione utilizzata è agli atti della Struttura proponente; 

 

Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Documento Omissis) Pagina 2 di 4



 

2 

 

 
DETERMINA 

 
 
1) per le motivazioni espresse in premessa, di annullare gli allegati a, b, c approvati con 

determinazione n.1680/A.03/2019 del 4 dicembre 2019;  
 

2) di approvare, contestualmente, gli allegati a, b, c alla presente determinazione; 
 

3) di disporre che, ad eccezione degli allegati a, b, c della determinazione n. 1680/A.03/2019 del 
4.12.2019, resta fermo tutto quanto stabilito con detto atto;  
 

4) di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito Internet dell’ASL Città di Torino – 
Sezione Concorsi Pubblici – Avvisi interni sito dell’Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 
(www.aslcittaditorino.it); 
 

5) di stabilire, inoltre, al fine di dare la massima diffusione alle graduatorie ora emendate dagli errori 
materiali, che della presente determinazione venga altresì data notizia tramite la Intranet aziendale - 
Comunicati ai Dipendenti  e tramite la procedura IRIS;  

 
6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa; 

 
 

7) di dare atto che la gestione amministrativa e/o contabile è affidata alla S.C. Amministrazione del 
Personale e Legale; 

 
 

8) di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 della legge 
regionale 24 gennaio 1995, n. 10, considerato che la trasformazione del rapporto di lavoro avrà 
luogo dal 1 gennaio 2020. 

 
 
 

IL DIRETTORE S.C.  
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE 

Dott.ssa Simonetta PAGANO 
 sottoscritto con firma elettronica qualificata 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Allegati: 
a. Posti, domande ammesse e non ammesse (pag. 1); 
b. Elenco ammessi Avviso tempo parziale 2020 (pagg. 4) 
c. Graduatorie Avviso tempo parziale 2020 (pagg. 7) 

Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Documento Omissis) Pagina 3 di 4



07-81-BE-9C-8E-F9-BC-02-CF-F1-BE-F4-3B-A6-88-EB-20-C4-A3-0B

Validità certificato dal 29/01/2019 11:12:29 al 29/01/2022 01:00:00

Soggetto: GELTRUDE ROMANO    RMNGTR58P45L452S

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00AE 139E

CAdES 1 di 2 del 09/12/2019 14:49:56

Validità certificato dal 26/06/2019 14:28:21 al 26/06/2022 01:00:00

Soggetto: SIMONETTA PAGANO    PGNSNT61D53F205O

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00CF 1B81

CAdES 2 di 2 del 09/12/2019 14:53:25

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Documento Omissis) Pagina 4 di 4



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 1 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 2 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 3 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 4 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 5 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 6 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 7 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 8 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 9 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 10 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 11 di 13



Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 12 di 13



85-B2-4F-42-87-43-9A-67-BC-C1-30-78-DC-BE-07-0A-62-3F-3D-40

Validità certificato dal 29/01/2019 11:12:29 al 29/01/2022 01:00:00

Soggetto: GELTRUDE ROMANO    RMNGTR58P45L452S

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00AE 139E

CAdES 1 di 2 del 09/12/2019 14:51:24

Validità certificato dal 26/06/2019 14:28:21 al 26/06/2022 01:00:00

Soggetto: SIMONETTA PAGANO    PGNSNT61D53F205O

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00CF 1B81

CAdES 2 di 2 del 09/12/2019 14:54:49

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determinazione 0001705/A.03/2019 del 09/12/2019 (Allegato Omissis) Pagina 13 di 13


